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ע"פ 56337/12/15 – חיים כהן נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

14 ינואר 2016 עפ"ת 56337-12-15 כהן(עצור בפיקוח) נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופט רענן בן-יוסף

המערער חיים כהן (עצור בפיקוח)

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המערער וב"כ המערער עו"ד גולן

ב"כ המשיבה עו"ד פילוס

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

ימים ספורים כן  ביום 8.9.15 בשעות הבוקר ברמת אפעל בת"א כשהוא פסול מלנהוג. המערער עשה  נהג  המערער 
לפני שהיה צריך להתחיל לבצע עבודות שירות בשל עונש שנגזר עליו בעבירה דומה ע"י בימ"ש לתעבורה בת"א, כב'

השופט האוזרמן, ביום 20.7.15.

באותו גזר דין גם הוטל על המערער עונש מאסר לא מותנה בר הפעלה בתיק הנוכחי.

מדובר בנהג שלחובתו אין עבר תעבורתי מכביד בעבירות בטיחותיות ואין מי שלחובתו הרשעות בעבירות פליליות שמאפיין
אותן כמו התנהגותו זלזול בשלטון החוק, בצווי בית משפט ובבטיחותם של ציבור עוברי הדרך.

ימי בניכוי 108  חודשים  עונש מאסר בפועל של 15  גזר למערער  בימ"ש קמא  לעונש  הודעתו בשלב הטיעונים  לאחר 
מעצר, בהם ימי מעצר בפיקוח אלקטרוני, עונש מאסר מותנה של 8 חודשים ל-3 שנים, פסילה בפועל של שנתיים ימים
האחר וחלקו  חודשים   3 בחופף  חלקו  האחר,  מהתיק  מותנה  מאסר  הופעל  וכן  חופף  באופן  מותנית  פסילה  והפעלת 

במצטבר 3 חודשים נוספים.

הסוהר לבית  אותו  לשלוח  היה  צודק  לא  המערער  עמדת  בפועל,  המאסר  עונש  בעיקר  העונש,  מידת  על  הערעור 
מבחן. קצין  תסקיר  יקבל  שבימ"ש  בלא  בנסיבות 
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אכן גם עמדתי שבטרם שליחת אדם למאסר בפועל ראוי לשקול את הדברים היטב, לרבות באמצעות תסקיר של שירות
המבחן, אך כשאמרתי את הדברים אמרתי למעט נסיבות חריגות, וזה המקרה שלפניי הוא אחד מאותם מקרים המייצרים
את אותם נסיבות חריגות. לא מצאתי שיש מקום להתערב בגזר דינו הנכון של בימ"ש קמא, אף מבלי להיזקק להילכת

אי התערבות ערכאת הערעור בענישה המוטלת ע"י הערכאה הדיונית.

ביום הקראת גזר הדין לפני בימ"ש קמא, יום 20.12.15, הציג המערער תעודת רופא על פיה הוא חלה במחלה קשה.
לבו של שירות בתי הסוהר מופנה למצבו זאת, תשומת  חולים. עם  גם בעוברי עבירות  שירות בתי הסוהר ערוך לטפל 

הרפואי של המערער.

הנני דוחה את הערעור.

זה עד השעה ביום  ניצן  יתייצב למאסרו בימ"ר  ביום 14.2.16, המערער  יתייצב לעונש המאסר שהוטל עליו  המערער 
10:00, כשברשותו ת"ז או דרכון. הוא יכול לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון

ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

מאליו מובן שכל התנאים שקבע בימ"ש קמא עד למועד ההתייצבות בשב"ס יישארו על כנם.

ניתן והודע היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.
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רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידיענתששה
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